
Рейтинг поступающих на программы среднего профессионального образования 

(бюджет) на 05 августа 2020 года 

 

Банковское дело (на базе 9 классов) 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 
аттестата 

Предпочтение 
Согласие на 

зачисление/Оригинал 
аттестата 

1.  Диденко Олеся Алексеевна 5,00 1  

2.  Карпушина Дарья Сергеевна 5,00 3  

3.  Хромина Екатерина Андреевна 4,94 1  

4.  Назарова Варвара Владимировна 4,88 1  

5.  Федосова Полина Сергеевна 4,88 2  

6.  Чудинова Яна Юрьевна 4,85 2  

7.  Антропова Евгения Игоревна 4,83 2  

8.  Мещеров Максим Владимирович 4,81 1  

9.  Фильчагина Валерия Денисовна 4,79 2  

10.  Каюмова Сания Аскеровна 4,76 1  

11.  Лемесева Кристина Алексеевна 4,76 2  

12.  Желудкова Валерия Алексеевна 4,75 1  

13.  Стажарова Алиса Алексеевна 4,75 1  

14.  Курунова Виктория Ильинична 4,72 2  

15.  Шабалина Александра Вячеславовна 4,72 2  

16.  Возняк Анастасия Владимировна 4,70 2  

17.  Чапланова Эльмира Сергеевна 4,70 1  

18.  Спирченкова Полина Алексеевна 4,69 1  

19.  Чувакова Полина Денисовна 4,69 1  

20.  Якушева Виктория Алексеевна 4,69 1  

21.  Артешина Алина Михайловна 4,68 2  

22.  Карханина Полина Алексеевна 4,67 2  

23.  Зямалова Ильвина Газинуровна 4,65 1  

24.  Морозова Валерия Валерьевна 4,65 1  

25.  Божко Ульяна Владимировна 4,62 1  

26.  Гречкина Анастасия Алексеевна 4,62 1  

27.  Радаева Анна Вячеславовна 4,62 2  

28.  Садырина Анастасия Александровна 4,62 1  

29.  Сыпченко Анастасия Григорьевна 4,62 1  

30.  Таран Юлия Владимировна 4,62 1  

31.  Глазкова София Александровна 4,60 1  

32.  Гусейнова Анастасия Махировна 4,56 1  

33.  Саяпина Юлия Александровна 4,56 1  

34.  Федорова Диана Алексеевна 4,56 1  

35.  Абдрахманова Лэйла Владиславовна 4,50 2  

36.  Савков Максим Романович 4,50 1  

37.  Горбунова Лана Сергеевна 4,47 1  

38.  Сергеева Ангелина Дмитриевна 4,38 1  

39.  Соседова Дарья Константиновна 4,37 1  

40.  Чечкова Евгения Валентиновна 4,37 2  

41.  Анисимова Валерия Вадимовна 4,35 1  

42.  Барабанова Екатерина Владимировна 4,35 1  

43.  Бучина Анастасия Андреевна 4,35 1  



44.  Валеева Алсу Наилевна 4,35 1  

45.  Прошунина Елизавета Павловна 4,35 2  

46.  Астафьева Валерия Денисовна 4,33 1  

47.  Голиков Сергей Эдуардович 4,33 1 + 

48.  Фролова Анастасия Ивановна 4,32 2  

49.  Вторушина Алина Андреевна 4,31 1  

50.  Гарифуллина Элина Рамилевна 4,31 1  

51.  Лукашевич Павел Алексеевич 4,31 1  

52.  Сливкова Дарья Александровна 4,31 1  

53.  Федулова Дарья Андреевна 4,31 1  

54.  Парахина Татьяна Константиновна 4,29 2  

55.  Лысикова Дарья Вячеславовна 4,25 1  

56.  Меньшанов Артемий Александрович 4,25 0  

57.  Саблина Анастасия Николаевна 4,25 2  

58.  Устименко Мария Олеговна 4,24 1  

59.  Ежова Анастасия Александровна 4,19 1  

60.  Илясова Виктория Алексеевна 4,19 1  

61.  Митюшкина Дарья Александровна 4,19 2  

62.  Чурбакова Виолетта Дмитриевна 4,18 2  

63.  Галимова Аделина Рамильевна 4,12 1  

64.  Никифорова Екатерина Евгеньевна 4,12 0  

65.  Судукова Кристина Николаевна 4,10 1  

66.  Конькова Светлана Сергеевна 4,06 1  

67.  Кузьмина Арина Денисовна 4,06 1  

68.  Паршанина Яна Алексеевна 4,06 1  

69.  Городков Михаил Алексеевич 4,05 1  

70.  Морозова Анастасия Сергеевна 4,05 2  

71.  Ситнова Полина Сергеевна 4,00 2  

72.  Степанян Марус Мгеровна 4,00 1  

73.  Толчин Илья Александрович 4,00 2  

74.  Кудряшов Михаил Олегович 3,94 2  

75.  Рогожина Полина Алексеевна 3,94 1  

76.  Родионова Ирина Алексеевна 3,94 1  

77.  Корнев Вячеслав Вячеславович 3,90 1  

78.  Антипова Александра Владимировна 3,88 1  

79.  Рогожина Екатерина Алексеевна 3,88 2  

80.  Филиппова Анастасия Игоревна 3,87 1  

81.  Тоянов Егор Александрович 3,79 1  

82.  Леонтьева Мария Витальевна 3,77 2  

83.  Плумер Елизавета Олеговна 3,75 1  

84.  Спирина Виктория Валерьевна 3,75 1  

85.  Гуринович Камила Михайловна 3,71 2  

86.  Шестаков Илья Валентинович 3,71 2  

87.  Конышев Андрей Александрович 3,69 1  

88.  Кальмина Алиса Сергеевна 3,56 1  

 

 

 



Земельно-имущественные отношения (на базе 11 классов) 

№ Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

аттестата 

Предпочтение Согласие на 
зачисление/Оригинал 

аттестата 

1.  Челушкина Анастасия Степановна 5,00 1  

2.  Крупина Регина Владленовна 4,94 3  

3.  Дадашова Сабина Ренатовна 4,83 1  

4.  Тремасов Валентин Алексеевич 4,71 1  

5.  Ломовцева Ксения Андреевна 4,69 1  

6.  Закотнова Дарья Николаевна 4,67 2  

7.  Александрова Камила Антоновна 4,64 1  

8.  Плакунова Мария Павловна 4,64 1  

9.  Сычук Виктория Андреевна 4,6 1  

10.  Рыбинская Алина Александровна 4,50 1 + 

11.  Насибуллина Гелия Минеревна 4,40 2  

12.  Аникина Инна Вячеславовна 4,38 3  

13.  Гришин Леонид Викторович 4,33 1  

14.  Лашманова Арина Андреевна 4,33 1 + 

15.  Бекренева Анастасия Александровна 4,33 1  

16.  Беспалова Елизавета Семеновна 4,33 1  

17.  Горшенина Елизавета Юрьевна 4,31 1  

18.  Зайцева Светлана Сергеевна 4,31 1  

19.  Родионов Роман Витальевич 4,28 1  

20.  Дикарина Юлия Денисовна 4,27 1  

21.  Карташев Кирилл Денисович 4,27 1  

22.  Лазарева Екатерина Андреевна 4,23 1  

23.  Смирнова Полина Артёмовна 4,19 1  

24.  Ярко Елизавета Анатольевна 4,19 2  

25.  Золотовицкий Михаил Аркадьевич 4,16 1  

26.  Кокошникова Екатерина Романовна 4,14 2  

27.  Чертыковцева Александра Алексеевна 4,13 1  

28.  Зеленская Александра Олеговна 4,08 1  

29.  Гаврилова Алина Сергеевна 4,07 1  

30.  Кононюк Ангелина Геннадьевна 4,07 1  

31.  Артюхина Дарья Михайловна 4,06 1  

32.  Ибрагимоглы Руслан Дурмишханович 4,06 1  

33.  Янкина Нина Давидовна 4,06 1  

34.  Иванова Дарья Александровна 4,00 1  

35.  Мухаметшин Дмитрий Рустамович 4,00 2  

36.  Захарова Валерия Александровна 3,93 1  

37.  Устинова Василиса Сергеевна 3,93 1  

38.  Яровская Снежана Сергеевна 3,93 1  

39.  Голоднов Алексей Витальевич 3,92 3  

40.  Игнатьева Софья Алексеевна 3,92 1  

41.  Глухова Анастасия Андреевна 3,86 1  

42.  Рысева Вероника Дмитриевна 3,86 1  

43.  Герасимова Анастасия Игоревна 3,86 1  

44.  Илькина Елизавета Андреевна 3,85 1  

45.  Негатина Ирина Витальевна 3,8 1  

46.  Мухаммадиева Эстелла Алишеровна 3,77 2  



47.  Смирнова Диана Денисовна 3,69 1  

48.  Пекшева Анастасия 3,67 1  

49.  Самойлов Александр Дмитриевич 3,67 1 + 

50.  Поздняков Олег Сергеевич 3,65 1  

51.  Алексеев Алексей Александрович 3,62 1  

52.  Помогайбин Денис Олегович 3,50 1  

53.  Олешко Валерия Ивановна 3,47 1  

54.  Бондарчик Никита Андреевич 3,4 1 + 

55.  Чепакова Софья Андреевна 3,38 1  

56.  Щеблыкина Татьяна Мусабировна 3,30 3  

57.  Янушкин Дима Витальевич 3,29 1  

 

Право и организация социального обеспечения (на базе 9 классов) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

аттестата 

Предпочтение Согласие на 
зачисление/Оригинал 

аттестата 

1.  Заличева Ольга Александровна 5,00 1  

2.  Зеленина Елизавета Анатольевна 5,00 1  

3.  Петухова Екатерина Андреевна 5,00 1  

4.  Андриевских Яна Александровна 4,94 1  

5.  Зотова Полина Алексеевна 4,90 1 + 

6.  Федосова Полина Сергеевна 4,88 1  

7.  Макина Дарья Владимировна 4,87 1  

8.  Чудинова Яна Юрьевна 4,85 1  

9.  Антропова Евгения Игоревна 4,83 1  

10.  Кретова Татьяна Алексеевна 4,82 1  

11.  Лушникова Юлия Сергеевна 4,82 1  

12.  Лобанова Кристина Романовна 4,81 1  

13.  Воронежская Елизавета 
Мингазимовна 

4,81 1  

14.  Бодрова Александра Сергеевна 4,80 1  

15.  Бандалиева Гюльнар Рамизовна 4,79 1  

16.  Фильчагина Валерия Денисовна 4,79 1  

17.  Ильина Валерия Максимовна 4,78 1  

18.  Сивуха Алена Сергеевна 4,78 1  

19.  Лемесева Кристина Алексеевна 4,76 1  

20.  Чубарова Анастасия Сергеевна 4,76 1  

21.  Курунова Виктория Ильинична 4,72 1  

22.  Шабалина Александра Вячеславовна 4,72 1  

23.  Москалева Александра Андреевна 4,71 1  

24.  Возняк Анастасия Владимировна 4,70 1 + 

25.  Сартыня Софья Сергеевна 4,70 1  

26.  Кудинова Ульяна Сергеевна 4,69 1  

27.  Неронова Кристина Игоревна 4,69 1  

28.  Спирченкова Полина Алексеевна 4,69 2  

29.  Чувакова Полина Денисовна 4,69 2  

30.  Артешина Алина Михайловна 4,68 1  

31.  Карханина Полина Алексеевна 4,67 1  

32.  Морозова Валерия Валерьевна 4,65 2  



33.  Радаева Анна Вячеславовна 4,62 1  

34.  Глазкова София Александровна 4,60 2  

35.  Джафарова Милана Шукюровна 4,59 1  

36.  Айриянц Илона Артуровна 4,56 1  

37.  Анчикова Валерия Викторовна 4,56 1  

38.  Ежелева Лада Сергеевна 4,56 1  

39.  Саяпина Юлия Александровна 4,56 2  

40.  Щукина Ксения Сергеевна 4,56 1  

41.  Абдрахманова Лэйла Владиславовна 4,50 1  

42.  Серяпина Софья Сергеевна 4,50 1  

43.  Григорьев Дмитрий Александрович 4,44 1  

44.  Ельцова Елизавета Константиновна 4,44 1  

45.  Нургалеева Рината Казымжановна 4,43 1  

46.  Бейлина Дарья Сергеевна 4,41 1  

47.  Елизарова Карина Станиславовна 4,41 1  

48.  Хмурина София Олеговна 4,41 1  

49.  Кашенкова Олеся Николаевна 4,40 1  

50.  Волкова Анастасия Евгеньевна 4,37 1  

51.  Чечкова Евгения Валентиновна 4,37 1  

52.  Бабанина Валерия Дмитриевна 4,35 1  

53.  Барабанова Екатерина Владимировна 4,35 2  

54.  Сергеева Любовь Сергеевна 4,35 1  

55.  Голиков Сергей Эдуардович 4,33 2 + 

56.  Фролова Анастасия Ивановна 4,32 1  

57.  Лукашевич Павел Алексеевич 4,31 2  

58.  Павлова Александра Сергеевна 4,31 1 + 

59.  Сливкова Дарья Александровна 4,31 0  

60.  Федулова Дарья Андреевна 4,31 2  

61.  Филиппов Никита Евгеньевич 4,31 1  

62.  Ибятуллова Динара Румильевна 4,29 1  

63.  Мухамбиталиева Дильназ Васильевна 4,29 1  

64.  Нестеров Александр Иванович 4,29 1  

65.  Логунова Диана Вячеславовна 4,26 1  

66.  Юсупкалиев Амир Сабирович 4,26 1  

67.  Меньшанов Артемий Александрович 4,25 2  

68.  Павлова Элеонора Фирузовна 4,25 1  

69.  Саблина Анастасия Николаевна 4,25 1  

70.  Севостьянов Василий Витальевич 4,25 1  

71.  Сысуева Яна Антоновна 4,25 2  

72.  Одинокова Алина Романовна 4,24 1  

73.  Илясова Виктория Алексеевна 4,19 2  

74.  Тошева Фарида Диловаровна 4,18 1  

75.  Чурбакова Виолетта Дмитриевна 4,18 1  

76.  Игнатова Софья Юрьевна 4,17 1  

77.  Мухамбиталеева Алина Бикетовна 4,12 1  

78.  Никифорова Екатерина Евгеньевна 4,12 1  

79.  Рахматова Рухшона Кахрамановна 4,11 1  

80.  Казакова Алина Александровна 4,06 1  

81.  Крупин Иван Евгеньевич 4,06 2  

82.  Кузьмина Софья Денисовна 4,06 1  



83.  Лалаева Дана Романовна 4,06 1  

84.  Городков Михаил Алексеевич 4,05 2  

85.  Дорогойченков Артем Максимович 4,05 1  

86.  Морозова Анастасия Сергеевна 4,05 1  

87.  Антонов Артур Витальевич 4,00 1  

88.  Джанинян Ваге Григорович 4,00 2  

89.  Ситнова Полина Сергеевна 4,00 1  

90.  Степанян Марус Мгеровна 4,00 2  

91.  Толчин Илья Александрович 4,00 1  

92.  Гаврилова Екатерина Александровна 3,94 1  

93.  Гилязова Алина Альбертовна 3,94 1  

94.  Кудряшов Михаил Олегович 3,94 1  

95.  Попова Виктория Евгеньевна 3,94 1  

96.  Рогожина Полина Алексеевна 3,94 2  

97.  Родионова Ирина Алексеевна 3,94 1  

98.  Долгушин Даниил Вадимович 3,90 1  

99.  Корнев Вячеслав Вячеславович 3,90 2  

100.  Райкова Кира Сергеевна 3,89 2  

101.  Антипова Александра Владимировна 3,88 2  

102.  Рогожина Екатерина Алексеевна 3,88 1  

103.  Роговицкий Евгений Евгеньевич 3,87 1  

104.  Латипов Тимур Дилшодович 3,82 1  

105.  Матасов Данила Алексеевич 3,81 1  

106.  Леонтьева Мария Витальевна 3,77 1  

107.  Иванова Анна Андреевна 3,76 1  

108.  Грушина Екатерина Юрьевна 3,75 1  

109.  Панкратова Вероника Николаевна 3,75 2  

110.  Гуринович Камила Михайловна 3,71 1  

111.  Шестаков Илья Валентинович 3,71 1  

112.  Адягаев Илья Леонидович 3,63 2  

113.  Ливанов Максим Евгеньевич 3,56 1  

114.  Васильев Максим Андреевич 3,50 1  

115.  Карандина Маргарита Витальевна 3,50 1  

116.  Тараборин Владислав Дмитриевич 3,50 1  

117.  Никитин Николай Васильевич 3,44 1  

118.  Белавина Ирина Юрьевна 3,33 1  

119.  Кочеткова Виктория Сергеевна 3,25 1  

120.  Стрельцов Андрей Алексндрович 3,13 2  

 


